
 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 32 Петродворцового района Санкт-Петербурга 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

26.08.2024  № 56 

 

О создании комиссии по соблюдению 

требований  к служебному поведению 

работников Образовательного 

учреждения и урегулированию 

конфликта интересов на 2024-2025 

учебный год 

   

 
Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», в соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 29.10.2008 № 674-122 «О 

дополнительных мерах по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге», 

постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2022 № 1337 «О Плане 

мероприятий по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге на 2023-2027 годы» и в 

целях обеспечения согласованного осуществления мероприятий, направленных на 

противодействие коррупции в сфере образования, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению работников 

государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского 

сада № 32 Петродворцового района Санкт-Петербурга и урегулированию конфликта 

интересов на 2024-2025 учебный год (далее – Комиссия) согласно приложения к 

настоящему приказу. 

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться действующим Положением о 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников 

государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского 

сада № 32 Петродворцового района Санкт-Петербурга и урегулированию конфликта 

интересов. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Заведующий                                                                                                               О.Ю. Яковлева 

 

 

 

  

http://docs.cntd.ru/document/8484697
http://docs.cntd.ru/document/8484697

		2024-09-10T16:05:51+0300
	Яковлева Ольга Юрьевна, заведующий




